CMUNE d I VALS

Provmcm del Ver'bano Cusno Ossola

UFFICIO TECNICO

Determinazione n.71Q del 10.04.2014

OGGETTO: Vendi'l"d"pian‘l'e,.p:d'sfi'_ﬂiﬁ"in_fbc.'.Mulino-A!pé'_Fﬁ.g'li.c:t',. o

Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D.Lgs. 18.08.2000, Nr. 267 recante “Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti

locali™;

Visto lart. 4 comma 2 del D.Lgs. 30.03.2001, Nr, 165 e sim.i. recante "Norme generali
sulfordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche"

Visti gli artt. 45 e 46 del vigente statuto comunale;

Visto il decreto sindacale prot. 429 del 31.01.2003, con il quale & stata conferita la

Responsabilita del Servizio ;
Vista la direttiva sindacale prot. 2.760 del 07.08.2013, con la quale si invita f'ufficio tecnico ad
adottare idoneo provvedimento di assegnazione:

Premesso che:
- con determinazione del Responsabile del Servizio n. 54 del 11,03.2014 veniva indetta asta

per la vendita di leghame derivante da piante ai proprietd comunale, e veniva approvato
schema di avviso di asta del feghame;

- 'Amministrazione per garantire la difesa dallulteriore degrado e miglioria di aree di
proprietd divenute nel fempo incolte, ha posto in vendita, contrasseghandoli, n. 3 lotti di
piante, per mezzo di pubblico avviso esposto in data 11.03.2014, assegnandole al miglior
offerente;

- che veniva fissato qua!é termine ultimo per presentare l'offerta il giorno 09.04.2014 ore
12.00;

- che nel predetto termine sono pervenute le seguenti offerte:
s lotto n. 1 - sig. Boretti Angelo offerta di € 85,00 (prot. n. 946 del 28.03.2014)

e lotto n. 2 - sig.ra Boretti Margherita offerta di € 85,00 (prot. n. 947 del 28.03.2014)
e lotto n. 3 ~ sig.ra Boretti Anna Maria offerta di € 65,00 (prot. h, 948 del 28.03.2014)

Visto il verbale di aggiudicazione in data 09.04.2014:

Ritenuto provvedere in merito;

DETERMINA

1. Di aggiudicare la vendita delie piante, come in premessa specificato, rispettivamente a:
a. lotto n. 1 - sig. Boretti Angelo of ferta di € 85,00




b. lotfo n. 2 - sig.ra Boretti Margherita of ferta di € 85,00
c. lotton. 3 - sig.ra Boretti Anna Maria of ferta di € 65,00

2. Diintroitare la somma suddetta alla risorsa 3.02.04.40 del bilancio corrente esercizio;

3. Di dare atto che la presente determinazione:
e & esecutiva dal momento della sua sottoscrizione, non comportando alcun onere
finanziario;
s va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale per il tramite del Segreiario
Comunale;
e va pubblicata all'Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi;
e va inserita nel fascicolo delle determine, tenuto presso 'Ufficio Segreteria,

Copia conforme all'originale della presente determinazione viene trasmessa a:

o Segreteria
0 Ragioneria
g Albo Pretorio

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che copia conforme all'originale della
presente determinazione viene affissa all'Albo Pre‘l‘omo a partire dal giorno..2.2.4PR 204.....

per 15 giorni consecutivi:
%o C[Z'\unale

Addi, 27 APR 201

La presente copia & conforme all'originale.

Add . L2 APR20L

ﬁre’ra%:o') Comunale




